
250-0004-0000ENTIDAD : CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CARCHI
130000 TASAS Y CONTRIBUCIONES 3,550.00 0.00 3,550.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00

130100 Tasas Generales 3,550.00 0.00 3,550.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00

0.00 3,000.00 3,000.00 0.00130108 Prestacion de Servicios 3,000.00 0.00 0.00

0.00 550.00 550.00 0.00130199 Otras Tasas 550.00 0.00 0.00

250-0004-0000TOTALES : 0.000.003,550.000.003,550.000.003,550.00

GRAN TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS



GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 0400 001 Remuneraciones Unificadas 118,117.10 0.00 118,117.10 0.00 9,782.00 9,782.00 9,782.00 108,335.10 108,335.10 0.00 8.28

 510106 0400 001 Salarios Unificados 13,476.01 0.00 13,476.01 0.00 1,123.00 1,123.00 1,123.00 12,353.01 12,353.01 0.00 8.33

 510203 0400 001 Decimo Tercer Sueldo 10,905.00 0.00 10,905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,905.00 10,905.00 0.00 0.00

 510204 0400 001 Decimo Cuarto Sueldo 4,569.15 0.00 4,569.15 0.00 0.00 0.00 0.00 4,569.15 4,569.15 0.00 0.00

 510601 0400 001 Aporte Patronal 13,173.46 0.00 13,173.46 0.00 1,080.44 1,080.44 1,080.44 12,093.02 12,093.02 0.00 8.20

 510602 0400 001 Fondo de Reserva 11,876.91 0.00 11,876.91 0.00 908.38 908.38 908.38 10,968.53 10,968.53 0.00 7.65

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 159,223.81172,117.63 0.00 172,117.63 0.00 12,893.82 12,893.82 12,893.82 159,223.81 0.00 7.49
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530101 0401 001 Agua Potable 602.84 0.00 602.84 0.00 0.00 0.00 0.00 602.84 602.84 0.00 0.00

 530104 0401 001 Energia Electrica 1,634.74 0.00 1,634.74 0.00 0.00 0.00 0.00 1,634.74 1,634.74 0.00 0.00

 530105 0401 001 Telecomunicaciones 2,732.50 0.00 2,732.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2,732.50 2,732.50 0.00 0.00

 530106 0401 001 Servicio de Correo 7.59 0.00 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 7.59 7.59 0.00 0.00

 530201 0401 001 Transporte de Personal 550.00 0.00 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.00 550.00 0.00 0.00

 530301 0401 001 Pasajes al Interior 72.00 0.00 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00 72.00 0.00 0.00

 530303 0401 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

640.00 0.00 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 640.00 640.00 0.00 0.00

 530402 0401 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

7,103.50 0.00 7,103.50 0.00 0.00 0.00 0.00 7,103.50 7,103.50 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 13,343.1713,343.17 0.00 13,343.17 0.00 0.00 0.00 0.00 13,343.17 0.00 0.00
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570102 0401 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

403.33 0.00 403.33 0.00 0.00 0.00 0.00 403.33 403.33 0.00 0.00

 570201 0401 001 Seguros 141.18 0.00 141.18 0.00 0.00 0.00 0.00 141.18 141.18 0.00 0.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 544.51544.51 0.00 544.51 0.00 0.00 0.00 0.00 544.51 0.00 0.00
TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00186,005.31 186,005.31 0.00 12,893.82 12,893.82 12,893.82 173,111.49 173,111.49 0.00 6.93

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 186,005.31 0.00 6.930.00173,111.49173,111.4912,893.8212,893.8212,893.82186,005.310.00

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 12,893.82186,005.31 0.00 186,005.31 0.00 12,893.82 12,893.82 173,111.49 173,111.49 0.00 6.93
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 0401 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

1,604.46 0.00 1,604.46 0.00 0.00 0.00 0.00 1,604.46 1,604.46 0.00 0.00

 530205 0401 001 Espectaculos Culturales y Sociales 28,350.68 0.00 28,350.68 0.00 0.00 0.00 0.00 28,350.68 28,350.68 0.00 0.00

 530606 0401 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

21,916.00 0.00 21,916.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,916.00 21,916.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 51,871.1451,871.14 0.00 51,871.14 0.00 0.00 0.00 0.00 51,871.14 0.00 0.00
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 0.0051,871.14 51,871.14 0.00 0.00 0.00 0.00 51,871.14 51,871.14 0.00 0.00

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 
CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

51,871.14 0.00 0.000.0051,871.1451,871.140.000.000.0051,871.140.00

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 0.0051,871.14 0.00 51,871.14 0.00 0.00 0.00 51,871.14 51,871.14 0.00 0.00
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